
道老健第 06-1118                       

令和 6年 11月 18日 

 正会員各位 

                      一般社団法人北海道老人保健施設協議会 

                               事務局 

 

 

高齢者施設における COVID-19対策セミナー開催のお知らせ 

 

平素より当協議会の業務・運営に特段のご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

  さて、高齢者施設における COVID-19 対策セミナー開催のご案内をいただきましたので、会員

の皆様にお知らせ申し上げます。 

冬期に入り感染流行期における研修機会の確保として、貴施設におかれましては医療職の皆

様への周知・ご参加について特段のご配慮を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

       日 時 ： 令和 6年 12月 13日（金） 13：30～14：30 

       開 催 ： zoomによるWEB配信 （事前申し込み要） 

       申 込 ： 添付チラシを確認のうえ直接申し込み 

 

以上 

 


